

Znak sprawy: IR.271.12.2024

**ZAMAWIAJĄCY:**

**Gmina Bojanowo**

**ul. Rynek 12**

**63-940 Bojanowo**

tel. 65 54 56 393

fax. 65 54 56 640

e-mail: [urząd@gminabojanowo.pl](mailto:urząd@gminabojanowo.pl)

Bojanowo, dnia 22.08.2024 r.

**Odpowiedzi na pytania**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Przebudowa pomieszczeń administracyjnych budynku Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej wraz z termomodernizacją**”

**Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:**

**1. Pytanie:**

1. Czy drzwi wejściowe do budynku głównego są przewidziane do wymiany?

Brak pozycji w przedmiarach

**Odpowiedź: Tak, drzwi wejściowe są do wymiany: szerokość światła przejścia 120cm, skrzydło przeszklone, szyba bezpieczna, konstrukcja aluminiowa, dwa zamki, boczne naświetle przeszklone. W załączeniu zostaje udostępniony zaktualizowany przedmiar.**

**2. Pytanie:**

Czy do wymiany przewidziano tylko ilość okien zawartą w przedmiarach?

Według projektu jest ich znacznie więcej.

**Odpowiedź: Do wymiany przewidziano okna zgodnie z przedmiarem: na parterze okno w pomieszczeniu nr 4, okna na poddaszu szt. 6 (okna małe) + okno o wym. 2,0x1,4m, okna w piwnicy szt. 5**

**3. Pytanie:**

Proszę o przesłanie specyfikacji i rysunków z wymiarami na aneks kuchenny, szafki, szafy, ławeczkę, stół kuchenny z krzesłami i blatem

**Odpowiedź: w załączeniu wytyczne dotyczące wyposażenia pomieszczeń socjalnych**

Podpisano:

Burmistrz Bojanowa

*/-/ Paulina Wolsztyniak*